
UCHWAŁA NR XXVII.181.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Szudziałowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie  art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089, oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz 
art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Szudziałowo uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Szudziałowo dokonuje się podziału Gminy Szudziałowo 
na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 

Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.
§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Szudziałowo w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII.113.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 
31 października 2012 roku w sprawie podziału Gminy Szudziałowo na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2012 r. poz. 3513 oraz z 2014 r. poz. 66).

Id: 598998FC-84EC-443B-BD94-474F4D9BE965. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 598998FC-84EC-443B-BD94-474F4D9BE965. Podpisany Strona 2



 Załącznik
do Uchwały Nr XXVII.181.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 marca 2018 r.

PODZIAŁ
 Gminy Szudziałowo na okręgi wyborcze

Liczba mieszkańców Gminy Szudziałowo wg stanu na dzień 31 grudnia  2017 r.1)  : 3046
Liczba wybieranych radnych: 15
Jednolita norma przedstawicielstwa: 203,07

Numer
okręgu

Granice okręgu Liczba
mieszkańców
w okręgu

Liczba 
radnych
wybieranych
w okręgu

1. Sołectwa: 
Słoja,  Słójka  oraz  Szudziałowo  ulice  Sokólska  i
Szkolna od numeru  1 do numeru 6 włącznie.  

209
1

2. Sołectwo  Szudziałowo  ulice:  Działkowa  i  Szkolna
(numery: 7, 7C, 7D , 7E  i 7 F)

212 1

3. Sołectwo  Szudziałowo  ulice:  Bankowa,  Krótka,
Owocowa, Spacerowa,  Sportowa, Wiosenna, Szkolna
(numery 7A i 7B  oraz numer 8 do numeru 14)

200 1

4. Sołectwo  Szudziałowo  ulice:  Centralna,  Górna,
Kościelna, Kryńska, Spółdzielcza 

188 1

5. Sołectwa: 
Harkawicze, Ostrówek, Pierożki, Sukowicze

185 1

6. Sołectwa: 
Nowy Ostrów, Ostrów Północny,  Poczopek-Markowy
Wygon  (miejscowości:  Markowy  Wygon,  Poczopek
wchodzące w skład tego sołectwa), 

198 1

7. Sołectwa: 
Lipowy  Most,  Nowe  Trzciano,   Sosnowik,
Talkowszczyzna  (miejscowości:  Klin,  Stare  Trzciano,
Talkowszczyzna wchodzące w skład tego sołectwa)

210 1

8. Sołectwa: 
Boratyńszczyzna,  Jeziorek-Rowek  (miejscowości:
Jeziorek,  Rowek  wchodzące  w  skład  tego  sołectwa),
Kozłowy  Ług,  Nowinka  (miejscowości:  Biały  Ług,
Nowinka  wchodzące w skład tego sołectwa), 
Słójka-Borowszczyzna.

184
1

Id: 598998FC-84EC-443B-BD94-474F4D9BE965. Podpisany Strona 1



9. Sołectwa: 
Łaźnisko  (miejscowości:  Brzozowy  Hrud,  Łaźnisko,
Podłaźnisko,  Suchy  Hrud  wchodzące  w  skład  tego
sołectwa), Wierzchlesie  od numeru  Nr 1 do numeru
Nr 54 włącznie.

199 1

10. Sołectwo Wierzchlesie od numeru Nr 55  do końca. 205 1

11. Sołectwa:
Grzybowszczyzna, Knyszewicze,  Usnarz Górny

185 1

12. Sołectwa:
Babiki, Miszkieniki Wielkie, Szczęsnowicze  

248 1

13. Sołectwa:
Chmielowszczyzna, Suchynicze,  Zubrzyca Wielka

183 1

14. Sołectwa:
Horczaki,  Wojnowce

224 1

15. Sołectwa:
Minkowce, Zubrzyca Mała

216 1

Ogółem: 3046 15

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na 
okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. - Dz. U. z 2018 r. poz. 130).

Id: 598998FC-84EC-443B-BD94-474F4D9BE965. Podpisany Strona 2




